Actum Rome sub templo Sancti Angeli in Foro piscium, presentibus hiis testi-
bus videlicet Ceccho Vallati, Rentio Pontiani et Lello Nucii Pontiani pescivendolo
de regione Sancti Angeli ad hec vocatis et cetera.

125

1363 luglio 17, *in domo domine Francisce uxoris Heunufrii de Magistris Luce*

*Francesca, moglie di Onofrio de Magistris Luce del rione Sant'Angelo, erede dei
genitori Cecco di Giordano de Galganis e Margherita, nonché della sorella Anastasia,
moglie di Nucio de Buccabellis, e di suo fratello Paolo de Galganis, entra in possesso
dell'eredità.*

(f. 120r) ¶ Indictione prima, mense iulii die XVII°.

Im presentia mei notarii et cetera. Domina Francisca, uxor Heunufrii de Magi-
stris Luce de regione Sancti Angeli, filia et heres^a et legitima successatrix ab inte-
stato condam Cecchi Iordanii de Galganis, domine Margarite uxor eius et matris
ipsius domine Francisce, et heres et legitima successatrix et germana soror condam
Anestasie, uxor olim Nucii de Buccabellis, et fratri Pauli de Galganis, sua bona
voluntate coram me notario et testibus infrascriptis adhivit hereditatem et suc-
cessionem dictorum domine Margarite matris ipsius, Anestasie sororis eius et dicti
fratris Pauli fratri eius in omnibus bonis, iuribus, debitis et creditis ipsorum et
cuiuslibet eorum et cetera et voluit ex nunc heredem et legitimam successatricem
omnium supradictorum vocari et cetera. * * *^b

Actum Rome in domo dicte domine, presentibus hiis testibus videlicet Ceccho
Philippi Paulini, Lello Scyndici dicto alias Amore tabernario de regione Arenule,
Ceccho Alexii dello Mascio, Iacobo della Balestra pescivendolo, Rentio calssulario de
regione Sancti Angeli et Lello dicto Sbiria^c notario de regione Campi Martii et cetera.

^a *Nel testo hered* ^b [8 righe] ^c *lettura incerta.*

(f. 121r) In nomine Domini, amen^a. Hic est sextus liber sive caternus contractuum, abreviaturarum, diversorum condictionum et personarum scriptus, factus et compositus per me Anthonium Laurentii Stephanelli de Scambiis, civem romanum Dei gratia alme Urbis sacre Romane prefecture auctoritate publicum notarium, sub dictis anno Domini millesimo CCCLXIII° pontificatu domini Urbani pape quinti, in dictione prima, mensibus et diebus infrascriptis et ad perpetuam fidem mei notar*<ius>*atus singnum apposui consuetum.

(SN)

^a Segue depennato anno

126

1363 luglio 18, *in regione Sancti Angeli iuxta domum domini Macthei de Baccariis*

Rosa Casarola, moglie di Giovanni Anglico di Biberatica, annulla la donazione di una casa e di tutti i beni connessi fatta al marito Giovanni, asserendo di esservi stata costretta e di aver subito per sua mano maltrattamenti e percosse.